

ZP.271.0032.2022

Wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia nr 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na rozbudowę ul. Wilczej, Granicznej, Nowej, Metalowca, Leśnej, Odlewnika, Okrzei, Morelowej, Miodowej, Jedności Robotniczej, Współczesnej, Różanej w Nowej Soli wraz z odwodnieniem i oświetleniem.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamawiający Gmina Nowa Sól – Miasto przekazuje treść pytań, wyjaśnienia oraz zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 2 (numeracja pytań prowadzona narastająco)

Czy Zamawiający odstąpi od wykonania osadnika w studniach rewizyjnych. Zastosowanie osadników powoduje trudności eksploatacyjne przy konserwacji.

Odpowiedź

Zamawiający uwzględni uwagi wykonawcy i odstępuje od montażu osadników na studniach rewizyjnych kanalizacji deszczowej. Studnie mają być wyposażone w dennicę z kinetą wyprofilowaną i wyrobioną fabrycznie wraz z przejściami szczelnymi.

Pytanie 3 (numeracja pytań prowadzona narastająco)

Jakiej wysokości i z jakiego materiału zastosować kosze osadnicze na wpustach ulicznych.

Odpowiedź

Należy zastosować kosze osadnikowe krótkie, wykonane z blachy ocynkowanej.

Pytanie 4 (numeracja pytań prowadzona narastająco)

W części opisowej projektu wykonawczego odwodnienia w pkt. 1.6 jest zapis dotyczący wpustów ulicznych, w których należy zastosować stopnie żłazowe. Pytanie czy jest to omyłka pisarska czy faktycznie trzeba zamontować stopnie żłazowe.

Odpowiedź

Jest to omyłka pisarska, wpusty uliczne nie wymagają montażu stopni żłazowych.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

(-) Jacek Milewski
Prezydent Miasta Nowej Soli
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

